各    位 平成19年6月28日

会社名　　ソマール株式会社

代表者名　代表取締役社長 中町  昭彦

 （コード番号　8152　東証第２部）

問合せ先　取　締　役 　　和田  直人

    （ＴＥＬ．03-3542-2160）

　　当社は、平成19年6月28日付開催の取締役会において、下記のとおり平成19年6月28日付

　組織変更及び役員異動を決定しましたので、お知らせいたします。

　１．平成19年6月28日付組織変更

　　経営企画室を新設する。

　２．平成19年6月28日付取締役人事

新 現

　常川　謙二 取締役 取締役

技術開発部　　部長 技術開発部　　部長

Ｒ＆Ｄ部　　部長 Ｒ＆Ｄ部　　部長

生産技術部　　部長 生産技術部　　部長

食品材料技術部　　部長 食品材料技術部　　部長

ＩＴ関連部　　部長 ＩＴ関連部　　部長

経営企画室　　室長

　　　　　以　上

氏    名

組織変更及び役員異動に関するお知らせ

	H19.6.28組織変更